
www.afmoto.lv | 19.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

AF ELECTRIC
VSETT VSETT 9

Vsett 9 - elektriskais skrejritenis,
kas ļauj ceļot tālāk un drošāk.
Vsett 9 modelis ir ne tikai
izskatīgs, bet arī kvalitatīvs un
izturīgs. Izvēloties šo modeli, jūs
izvēlaties pārdomātu dizainu.
Sasniedziet tālāk – pateicoties
jaudīgajam 13 Ah akumulatoram,
jūs varat izbaudīt braucienu vēl
ilgāk. Jaunākās paaudzes
akumulatoru elementi nodrošina
ātrāku uzlādi, taču par to ir
jādomā tikai pēc gandrīz 55 km
nobraukuma. 650 W bezsuku
motors ļauj izjust vēl labāku
veiktspēju.
Divi vienā – komforts un drošība.
Pateicoties diviem neatkarīgiem
atsperu amortizatoriem, vadītājs
pat nepamana ceļa nelīdzenumus.
Jūs varat braukt pa smiltīm,
asfaltu, pakalniem, akmeņiem un
cauri bedrēm un baudīt izcilu
braukšanas komfortu.

 

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / augstums / platums):  1140 / 1200 / 600
Svars kg:  23
Maksimālais ātrums km/h:  25
Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  disku / disku + elektriskā
Priekšējais ritenis:  8/5/3
Aizmugurējais ritenis:  8/5/2
Garantija:  2 gadi
Nobraucamais attālums:  55km
Baterijas ietilpība:  13 Ah

Cena sākot no: 1099 990 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


